



## PRIVATE BLUE LAGOON AND 3 ISLANDS TOUR - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

*Spędź dzień na zwiedzaniu trzech najbardziej popularnych chorwackich wysp – i skorzystaj z elastycznego, konfigurowalnego planu podróży – podczas tej prywatnej, całodniowej wycieczki łodzią. Spotkaj się rano w Splicie lub Trogirze i wejdź na pokład swojej łodzi motorowej. Udaj się najpierw do Drvenik Mali, gdzie możesz pływać i nurkować, a następnie jedź dalej do Solta, gdzie będziesz miał wolny czas w uroczej wiosce rybackiej Maslinica. Na koniec zakończ dzień przystankiem w Drvenik Veli, gdzie znajduje się słynna Błękitna Laguna. Prywatna wycieczka daje swobodę odkrywania, jak chcesz Zobacz trzy najpopularniejsze chorwackie wyspy w ciągu jednego dnia Obiekt zapewnia transfer łodzią motorową w obie strony ze Splitu lub Trogiru Na pokładzie dostępny jest sprzęt do nurkowania i lekkie przekąski*

### Cena

Private Blue Lagoon and 3 Islands Tour - Small Boat

Private Blue Lagoon and 3 Islands Tour - Big Boat



From Trogir: Private Blue Lagoon And 3 Island Tour Split  
21000 Split  
Chorwacja

### Harmonogram

**TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI**

Cijela godina

**MIEJSCA I CZAS WYJAZDU**

Trogir (Kamerlengo fortress - 9.00). Split (Matejuska pier - 8.00)

**MIEJSCA I CZAS**

**PRZYBYCIA**

Trogir (Kamerlengo fortress - 19.00). Split (Matejuska pier - 18.0)

### KRÓTKI OPIS:

**Nazwa:** Private Blue Lagoon And 3 Islands Tour

**Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji:** 6 do 10 godzin

**Produkt najlepiej opisuje termin:** Podróż / transfer

**Produkt obejmuje:** odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, zwiedzanie miasta, wizyta na wyspach, transfer między miastami / wyspami, wycieczka po wybrzeżu, wizyta na plaży / zatoce, brak kosztów rezygnacji

**Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy:** Spędź dzień na zwiedzaniu trzech najbardziej popularnych chorwackich wysp — i skorzystaj z elastycznego, konfigurowalnego planu podróży — podczas tej prywatnej, całodniowej wycieczki łodzią. Spotkaj się rano w Splicie lub Trogirze i wejdź na pokład swojej łodzi motorowej. Udaj się najpierw do Drvenik Mali, gdzie możesz pływać i nurkować, a następnie jedź dalej do Solta, gdzie będziesz miał wolny czas w uroczej wiosce rybackiej Maslinica. Na koniec zakończ dzień przystankiem w Drvenik Veli, gdzie znajduje się słynna Błękitna Laguna.

Prywatna wycieczka daje swobodę odkrywania, jak chcesz

Zobacz trzy najpopularniejsze chorwackie wyspy w ciągu jednego dnia

Obiekt zapewnia transfer łodzią motorową w obie strony ze Splitu lub Trogiru

Na pokładzie dostępny jest sprzęt do nurkowania i lekkie przekąski

### CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Noś luźne i lekkie ubrania. Zapewnione zostaną wiatroodporne kurtki, aby Twoja podróż była jak najbardziej komfortowa, weź ze sobą wodoodporny krem do opalania, a także napoje